证券代码：600239               证券简称：云南城投         公告编号：临2020-106号

云南城投置业股份有限公司

关于公司下属企业公开挂牌转让

青岛蔚蓝天地置业有限公司 34%股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司下属公司云南安盛创享旅游产业投资合伙企业（有限合伙）（下称“安盛创享合伙企

业”）拟公开挂牌转让所持有的青岛蔚蓝天地置业有限公司（下称“青岛蔚蓝天地”）34%股权。

具体情况如下：

青岛蔚蓝天地系安盛创享合伙企业的下属公司，目前的股权结构为：安盛创享合伙企业持

有青岛蔚蓝天地 34%的股权；北京天安佳盈置业有限公司（下称“天安佳盈”）持有青岛蔚蓝

天地 66%的股权。现结合公司经营需要，安盛创享合伙企业拟公开挂牌转让所持有的青岛蔚蓝

天地 34%股权。

公司已聘请具有证券从业资格的大华会计师事务所(特殊普通合伙)及北京天健兴业资产

评估有限公司对青岛蔚蓝天地进行了审计、评估，并分别出具了大华审字[2020]0012478号《审

计报告》及天兴评报字（2020）第 1161号《资产评估报告书》，本次交易确定的审计、评估基

准日均为 2020年 6月 30日。截至基准日，青岛蔚蓝天地经审计的资产总额为 1,676,658,374.99

元，净资产值为 134,865,021.03 元；采用资产基础法进行评估，青岛蔚蓝天地经评估的资产

总额为 216,372.01 万元，净资产值为 62,192.67 万元。青岛蔚蓝天地经评估的净资产值较账

面值增加 48,706.17 万元，增值率为 361.15%，增值原因主要是存货增值。目前，该评估结果

已经有备案权限的上级主管部门或单位（下称“备案主管单位”）备案。

安盛创享合伙企业将以公开挂牌的方式转让青岛蔚蓝天地 34%股权，挂牌价不低于经备案

主管单位备案的评估结果，转让价格为最终成交价。

二、交易标的基本情况

1、青岛蔚蓝天地基本情况

名称：青岛蔚蓝天地置业有限公司

成立日期：2014年 10 月 30日

注册地址：山东省青岛市城阳区城阳街道荟城路

法定代表人：戴宏亮

注册资本：8000万元

经营范围：房地产开发；科技园区开发、运营与管理；房地产销售、租赁；物业管理及

房产中介服务；创业服务及投融资信息咨询服务；动漫、游戏数字技术服务；文化创意产业

规划、运营和管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

青岛蔚蓝天地最近一年又一期的主要财务指标

（单位：元）

科  目 2019 年 12 月 31 日（经审计） 2020 年 6 月 30 日（经审计）

资产总额 1,410,618,268.16 1,676,658,374.99

净资产 149,686,643.21 134,865,021.03

营业收入 558,483,001.24 104,683,317.71

净利润 63,132,447.53 -14,821,622.18

2、项目基本情况

青岛蔚蓝天地项目总可开发用地 451.06 亩，总建筑面积约 84.21 万平方米，分四期进

行开发。截至目前，一期和二期占地 168.15 亩，已完成竣工备案，三期和四期占地 282.91

亩，正在开发建设。

三、本次股权转让的目的及对公司的影响

通过本次交易，公司可获取投资收益，实现资金回收。本次股权转让完成后，安盛创享

不再持有青岛蔚蓝天地股权。公司及安盛创享不存在为青岛蔚蓝天地提供借款、提供担保的

情形。

公司将对本次公开挂牌转让股权的进展情况进行延续披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

云南城投置业股份有限公司董事会

2020 年 11月 27日